

Código	Produto	Descrição	Preço unitário	Qt. em Estoque	Valor do Estoque
401	Açúcar	Refinado, 1 Kg	R\$ 4,15	7	R\$ 29,05
2017	Adoçante dietético líquido	100 ml	R\$ 3,45	1	R\$ 3,45
22682	Adoçante dietético líquido	Stévia 80 ml	R\$ 6,45	1	R\$ 6,45
532	Bolacha Cracker	350g	R\$ 6,25	5	R\$ 31,25
23549	Biscoito Recheado Salgado	Hot Cracker 150g	R\$ 5,25	8	R\$ 42,00
538	Biscoito Salgado	Gergelim 350g	R\$ 6,60	4	R\$ 26,40
364	Café	Melitta 500g	R\$ 14,95	10	R\$ 149,50
24744	Capuccino	Chocolate 200gr	R\$ 11,50	5	R\$ 57,50
6228	Chá	Camomila 10g	R\$ 3,45	3	R\$ 10,35
391	Chá	Hortelã 10g	R\$ 3,60	50	R\$ 180,00
12330	Fardo de água	Sem Gás 510 ml	R\$ 15,00	35	R\$ 525,00
28363	Suco	1 Litro	R\$ 6,60	3	R\$ 19,80
945	Refrigerante	Cola 2 Litros	R\$ 9,40	1	R\$ 9,40
5196	Refrigerante	Guaraná 2 Litros	R\$ 7,75	1	R\$ 7,75
458	Leite em Pó	Integral 400g	R\$ 17,90	7	R\$ 125,30
51	Água Sanitária	Ype 1 L	R\$ 3,75	5	R\$ 18,75
27921	Álcool	70° Super Vale 1 L	R\$ 6,75	6	R\$ 40,50
364	Copo plástico	Coposul 50ml c/ 100 unid.	R\$ 4,99	1	R\$ 4,99
12328	Copo plástico	copobras 200ml 100 unid.	R\$ 5,95	2	R\$ 11,90
8891	Desinfetante	Pinho sol 500ml	R\$ 6,90	12	R\$ 82,80
14123	Desinfetante	Pinho Sol 1 Litro	R\$ 12,40	14	R\$ 173,60
6866	Detergente	Ype Limão 500ml	R\$ 2,45	2	R\$ 4,90
19540	Esponja	Multiuso c/4	R\$ 2,45	3	R\$ 7,35
20674	Filtro de papel	3 Corações 103 c/30 unid.	R\$ 3,90	3	R\$ 11,70
233	Fósforo	Parana 10 CX c/ 40	R\$ 2,45	1	R\$ 2,45
208	Lã de aço	Bombрил 8 unid.	R\$ 2,75	1	R\$ 2,75
208	Lã de aço	Bombрил 8 unid.	R\$ 2,75	1	R\$ 2,75
19562	Limpador	Casa e Perfume Passione 1L	R\$ 8,95	7	R\$ 62,65
11207	Limpador Multi Uso	Veja 500ml	R\$ 5,60	2	R\$ 11,20
19825	Limpador Perfumado	Coala 120ml	R\$ 10,50	2	R\$ 21,00
28715	Limpador Perfumado	Coala 120ml	R\$ 11,90	4	R\$ 47,60
26516	Limpador Banheiro	500 ml	R\$ 23,90	4	R\$ 95,60
20756	Lustra Móveis	Ype 200 ml	R\$ 6,40	1	R\$ 6,40
25540	Odorizador	360ml	R\$ 13,80	9	R\$ 124,20
307	Odorizador	360ml	R\$ 15,80	4	R\$ 63,20
25887	Pedra Sanitária	Harpic 20g	R\$ 3,70	9	R\$ 33,30
44	Pedra Sanitária	Glade Brisa Marinha	R\$ 4,45	6	R\$ 26,70
10328	Sabão em pedra	5 unid. 180g	R\$ 14,50	2	R\$ 29,00
25885	Sabão em Pó	1,6 kg	R\$ 22,90	3	R\$ 68,70
314	Sabão Pasta	Rosa Cristal 500g	R\$ 4,60	1	R\$ 4,60
28647	Sabonete Líquido	Lavanda 5L	R\$ 29,90	1	R\$ 29,90
20590	Sabonete Líquido	Erva Doce 5 L	R\$ 31,90	1	R\$ 31,90
28404	Toalha de Papel	Interfolhado Extra 20x20cm	R\$ 21,40	2	R\$ 42,80
27189	Avental de Segurança	PVC Preto	R\$ 21,97	2	R\$ 43,94
19883	Botina de Segurança	n.º 37	R\$ 55,97	1	R\$ 55,97
19882	Botina de Segurança	n.º 38	R\$ 55,97	1	R\$ 55,97

23540	Luva Nitrílica	Tamanho 10	R\$ 11,97	10	R\$ 119,70
19653	Luva Tricotada	Pigmentada Preta	R\$ 5,50	2	R\$ 11,00
19278	Óculos de Proteção	Preto	R\$ 9,97	1	R\$ 9,97
17834	Mascara Descartável	s/ valvula	R\$ 1,29	1	R\$ 1,29
20869	Lâmpada	Led Vela	R\$ 26,97	25	R\$ 674,25
26519	Lâmpada	Led T80	R\$ 16,97	10	R\$ 169,70
17284	Toalha de Papel	Interfolhas Simples Branca 20x22cm	R\$ 16,90	10	R\$ 169,00
27027	Arquivo morto	Polipropileno prontobox preto Polycart	R\$ 4,30	8	R\$ 34,40
48114110	Bloco Adesivo	76x76	R\$ 5,50	2	R\$ 11,00
1248	Caneta	Preta	R\$ 1,45	39	R\$ 56,55
1292	Clips	colorido, 3/0	R\$ 8,90	4	R\$ 35,60
70330506077	Corretivo	Bic Liq 18ml	R\$ 4,20	2	R\$ 8,40
13	Divisórias Plasticas	Fichario	R\$ 10,50	9	R\$ 94,50
3806	Grampo Trilho	200mm plastico branco	R\$ 32,75	4	R\$ 131,00
18156	Grampo Trilho	300mm plastico branco	R\$ 41,20	1	R\$ 41,20
5035	grampo galvanizado 26/6	Dublin 26/6 galvanizado c/ 5000	R\$ 10,90	2	R\$ 21,80
810	Livro Ata	200fls	R\$ 39,90	1	R\$ 39,90
70330348080	Marca Texto	Bic Marking	R\$ 3,90	3	R\$ 11,70
6875	Papel	Sulfite A4	R\$ 25,00	39	R\$ 975,00
10	Pasta Catálogo	20 fls	R\$ 13,50	2	R\$ 27,00
7897027202219	Pasta plastica com aba	Ofício, 55mm, cristal	R\$ 3,95	1	R\$ 3,95
11	Pasta Registradora	AZ	R\$ 12,50	1	R\$ 12,50
1660	Pilha	Alcalina AA	R\$ 2,90	2	R\$ 5,80
1477	DR Brother	TN 3472	R\$ 90,00	3	R\$ 270,00
681267	Toner Brother	TN3470	R\$ 80,00	1	R\$ 80,00
740/1	Refil Tinta Preta	90 ml	R\$ 69,90	3	R\$ 209,70
737/1	Refil Tinta Yellow	70 ml	R\$ 69,90	3	R\$ 209,70
738/1	Refil Tinta Ciano	70 ml	R\$ 69,90	3	R\$ 209,70
739/1	Refil Tinta Magenta	70 ml	R\$ 69,90	3	R\$ 209,70